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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МАТЕУШ МОРАВЕЦЬКИЙ:
«Якщо ми не отримаємо 
згоди, в межах невеликої 

коаліції — навіть  без 
німців — ми разом  

 з іншими все одно 
передамо танки  

в Україну».

Аграріям допоможуть 
кредити і насіння

АПК. Сільське господарство нашої країни навіть в умовах ві-
йни продовжує працювати на Україну й не залишає в біді світ. 
Тому одне із ключових завдань на сьогодні — допомогти україн-
ським аграріям посіяти.

На цьому акцентував міністр аграрної політики та продоволь-
ства Микола Сольський, виступаючи на спільному заході з ФАО, 
країнами «Групи семи», Польщею, Молдовою, Румунією та Но-
вою Зеландією. Для цього, за словами міністра, аграріям потріб-
на допомога, зокрема з фінансовою ліквідністю та насіннєвим 
матеріалом.

«Крім уваги до логістики експорту, Мінагрополітики працює 
над збільшенням ліквідності ринку, якому не вистачає кредит-
них коштів. У нашому фокусі шляхи підтримки аграріїв. Для цьо-
го ми вже ініціювали спільно зі Світовим банком та IFC програ-
ми кредитування українських фермерів, які дадуть змогу забез-
печити необхідні ресурси для посівних та збиральних кампаній 
2023 року», — цитує слова Миколи Сольського Мінагрополітики.

33,96 млрд грн
задонатили українці й іноземці з початку 

повномасштабної війни на рахунки НБУ та 
у три найбільші фонди країни. Найбільший 

внесок (15,8 млрд) було зібрано на 
рахунки НБУ з 24 лютого до 5 травня

БЕЗПЕКА. Країни-учасниці формату оголосили  
про безпрецедентні пакети військової допомоги для України. 
Проте Берлін поки що не ухвалив рішення про надання 
танків Leopard 2

«Рамштайн-8»:  
що отримала Україна 

Прем’єр-міністр Польщі про те, що формальний запит  
на отримання згоди Берліна щодо передачі танків 
Leopard — це другорядне питання
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ДУХОВНІСТЬ

Як цього року працюватимуть на 
розвиток економіки краю завдяки 
можливостям, що дає держава, 
розповідає директор Рівненського 
обласного центру зайнятості Іван Ткачук

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Книжка «Волонтерство 
Сумщини» розповідає 
про роботу громадських 
активістів і містить методичні 
поради та зразки документів 5 

МЕДИЦИНА

Педіатр і викладач Валентина Корнєва 
ділиться роздумами, як зберегти 
фізичний та ментальний стан здоров’я 
маленьких українців, дитинство яких 
перевернула війна

Код нації й цитати з Конституції: монети Нацбанку серед найкращих
ВИЗНАННЯ. Дві українські 

пам’ятні монети увійшли до деся-
ти найкращих монет світу за під-
сумками престижного міжнародно-
го монетного конкурсу «Монета ро-
ку» та здобули перемогу в  номіна-
ціях «Найкраща монета про сучас-
ну подію» та «Найхудожніша моне-
та року».

Так, монета з нейзильберу номі-
налом 5 гривень «До 30-річчя не-
залежності України» стала най-

художнішою монетою року. Її при-
свячено ухваленню Верховною Ра-
дою України 24 серпня 1991 ро-
ку історичного документа — Акта 
проголошення незалежності Украї-
ни. Композиція на монеті зображує 
Україну: безкрайні мальовничі поля 
у вигляді стилізованих орнаментів, 
над якими летять лелеки, і зобра-
ження кольорової вишиваної стріч-
ки, що символізує код нації й нага-
дує ДНК.

Срібна монета номіналом 10 гри-
вень «25 років Конституції Укра-
їни» перемогла в номінації «Най-
краща монета про сучасну по-
дію». Композиція на ній відтворює 
складений пазл, контурами якого 
є мікротекст із цитатами окремих 
статей Конституції України, а си-
луетні постаті символізують народ 
України.

Міжнародний конкурс «Монета 
року» щорічно проводить автори-

тетне нумізматичне видання World 
Coin News за підтримки The Journal 
of East Asian Numismatics. Цьо-
го року конкурс відбувся всороко-
ве. Міжнародні експерти визначали 
переможців серед майже 2300 мо-
нет із 40 країн, випущених 2021 ро-
ку. На першому етапі було обрано 
100 найкращих монет (по десять у 
кожній з десяти номінацій), до чис-
ла яких потрапили сім українських 
пам’ятних монет.
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СУСПІЛЬСТВО

Смаколики з бабусиної печі
УСПІХ. Закарпатська майстриня-кондитерка Любов Керецман встановлює кулінарні 
рекорди заради збереження і популяризації автентичної регіональної кухні

Василь БЕДЗІР, 
«Урядовий кур’єр»

Перші дні нового року 
збагатили скарбни-

цю національних рекор-
дів України із  Закарпат-
тя в категорії  «Кулінарне 
мистецтво». Його автором 
стала кондитерка, прянич-
на майстриня, педагог, до-
слідниця автентичної га-
строномії Закарпаття, во-
лонтерка Любов Керец-
ман. Попереднім її рекор-
дом був «Найбільший кіф-
лик», а тепер таким ста-
ла «Найбільша кількість 
унікальних пряничних зі-
рок ручної роботи». Як лю-
бов до народних традицій у 
кулінарії допомагає става-
ти рекордсменкою та вті-
лювати в життя сміливі за-
думи, розповідає кореспон-
дент «Урядового кур’єра».

Родинні традиції
Із Любов’ю Керецман зу-

стрілися під час її майстер-
класу, який вона давала ді-
тям у музеї. Зачекавши до за-
кінчення заняття, запитав, що 
привело її на шлях, яким ни-
ні йде.

«Змалку я багато часу про-
водила в бабусі Олени, в ха-
ті якої стояла велика піч, — 
відповіла співрозмовниця. — 
Там завжди щось готували, 
обов’язково пекли хліб, тіс-
течка та іншу випічку. Бабу-
ся з дідусем тримали по дві-
три корови, тому мали вдо-
сталь сиру, який обертали 
в тісто і з якого пекли в пе-
чі смачні закручованки, бул-
ки, запіканки. Готували й ін-
ші страви, смак яких іншим 
способом, ніж у печі, отрима-
ти неможливо. 

Друга бабуся Марія вміла 
готувати багато всіляких ле-
вешів (супів) та була непере-
вершеною майстринею в лі-
пленні вареників: досі диву-
юсь, як у неї швидко виходи-
ло все одночасно приготува-

ти. Бабусь уже нема, є прикре 
усвідомлення того, що носіїв 
цих знань залишилися оди-
ниці, й наша нематеріальна 
культурна спадщина, якщо її 
не рятувати, піде в небуття». 

У дорослому житті дитяче 
захоплення кондитерією пе-
реросло у другу професію. Ба 
більше, поступово витісни-
ло першу — бухгалтера, яку 
здобула під час навчання в 
Ужгородському національно-
му університеті. 

Загалом 20 років Любов 
Керецман пропрацювала в 
Ужгородському торговель-
но-економічному коледжі (ра-
ніше комерційний технікум). 
Була діловодом, паралель-
но викладала предмет «Бух-
галтерський облік» та керува-
ла академічною групою. Вод-
ночас доля неквапом, але не-
ухильно наближала її до тієї 
справи, яка через певний час 
стала найбажанішою, — ово-

лодіння секретами закарпат-
ської кухні. 

Від знань  
до заснування 
бізнесу

У розмові з пані Любов’ю 
зробив для себе висновок: для 
неї рекорд — це не просто за-
свідчення майстерності й екс-
пертності у певній галузі, а 
й цікавий досвід, пропуще-
ний крізь кожну клітину тіла, 
кожну думку, підсумок праці, 
яку вмієш робити найкраще. 
Ще працюючи педагогом, Лю-
бов Керецман замислювала-
ся про ширші масштаби, вихід 
на інший простір. Подалася по 
досвід на кондитерські вироб-
ництва і здобула вищу освіту 
зі спеціальності «харчові тех-
нології».

Відтак наша героїня нава-
жилася започаткувати власну 

справу. Це сталося через два 
місяці після початку повно-
масштабної війни росії проти 
України. Каже, якщо раніше 
в межах власної кухні знахо-
дила втіху у приготуванні різ-
них страв, то тепер прагнула 
працювати в харчовому бізне-
сі. Знала, що він пов’язаний з 
ризиками й аж ніяк не гаран-
тує успіху. Але щоб у воєнно-
му вихорі не загубитися по за-
кордонах і зберегти надбання 
регіональної автентичної кух-
ні, таки прийняла нелегке для 
себе рішення.

Намагаючись дістатися до 
первісної інформації, пер-
шоджерел, Любов Керецман 
вдалася до пошуків старовин-
них рецептів. У її колекції со-
тні пожовклих засмальцьо-
ваних сторінок із записами 
страв, які побутували колись. 
Вона їх фотографувала, впо-
рядкувала, і нині це багатий 
цифровий архів. Старі зоши-
ти й аркуші, звісно, поверну-
ла власникам чи їхнім нащад-
кам, з їхнього дозволу зазна-
чивши всю інформацію про 
походження матеріалів.

Її мрія — різноманітну кух-
ню Карпатського краю подати 
у вигляді цілісного досліджен-
ня. Можливо, це буде навіть 
дисертація, яку хотіла б напи-
сати. «Час покаже, але роблю 
все, щоб це стало можливим», 
— запевняє пані Любов. 

Рекорд перший, 
рекорд другий

Перший всеукраїнський 
рекорд Любові Керецман бу-
ло зафіксовано на закарпат-
ському Фестивалі кіфликів 
(скручене у вигляді рогалика 
тістечко з начинкою) два роки 
тому. Організаторами висту-
пила кондитерка й орендар 
палацу Сент-Міклош у селі 
Чинадійово, реставратор цієї 
середньовічної будівлі Йосип 
Бартош. Рекордним тоді став 
кіфлик з горіховою начинкою 
завдовжки 215,1 метра і за-
вважки 9,2 кілограмии.

«Тоді я пішла на рекорд, 
аби донести ідею, що своє по-
трібно оберігати, цінувати та 
популяризувати. Старим ре-
цептам і приготованим за ни-
ми виробам слід відвойовува-
ти інформаційний простір, да-
ючи їм нове життя», — заува-
жила пані Любов. До речі, кіф-
лики вона випікає з різними 
начинками — горіхами, сли-
вами, лекваром, маком, навіть 
має авторські рецепти із брин-
зою, пікницею (домашньою 
ковбасою), часниково-горіхо-
ві й інші.

А нещодавно Любов Керец-
ман повторно вписала своє 
ім’я у вітчизняну Книгу Гін-
несса. Напередодні Різдва во-
на виготовила 248 пряників у 
формі різдвяної зірки. І оздо-
блення жодного з них не по-
вторювало іншого! 

Коментуючи це досягнен-
ня, керівниця Національного 
реєстру Лана Вєтрова заува-
жила: «Це символічний і дуже 
потрібний у наш час рекорд, 
— сказала. — Ми можемо ним 
пишатися. Це традиція, яку 
нам передали наші батьки-ді-
ди і ми передаємо у спадок на-
шим дітям».

«Це, як і рекорди в гастро-
номії, — мій фронт, бо пропу-
щений крізь особисте сприй-
няття воєнних подій, — наго-
лошує подвійна рекордсменка 
Любов Керецман. — Розумію-
чи, що відбувається у країні й 
спостерігаючи за тенденціями 
на ринку пряників, я почала 
працювати над упроваджен-
ням української орнаменти-
ки. І в цьому виявляється са-
моідентифікація нашої нації, 
це нам дуже важливо. І хоч 
усе відбувається в кондитер-
ській галузі, це не применшує 
значення нашої традиційної 
орнаментики».

Рекордні різдвяні пряни-
ки реалізовували на виставці-
продажу в Закарпатському 
музеї народної архітектури і 
побуту. Їх як новорічні пода-
рунки було презентовано за-
хисникам України, які пере-

бували на лікуванні в Ужго-
роді. Ще частина розійшлася 
під час майстер-класу, який 
на благодійних засадах май-
стриня провела для внутріш-
ньо переміщених дітей в меж-
ах Всеукраїнської громад-
ської ініціативи «Амбасадор 
дитинства» та департаменту 
культури, національностей та 
релігій Закарпатської облас-
ної військової адміністрації.

Буде 
гастрономічна 
школа

Закарпатський музей на-
родної архітектури та побуту 
втілює в життя різні практи-
ки, спрямовані на збереження 
культурної спадщини. Однією 
з тих ініціатив, яку музейники 
втілюватимуть найближчим 
часом у співпраці з Любов’ю 
Керецман, стане перша шко-
ла закарпатської гастрономії. 

«Приготування страв за ре-
цептами, які віддавна побуту-
вали в регіоні, — один з видів 
традиційної народної куль-
турної спадщини, — сказав на 
пресконференції, скликаній із 
приводу відкриття гастроно-
мічної школи, директор му-
зею Василь Коцан. — Одним 
з аспектів її діяльності буде 
презентація страв, пов’язаних 
із сімейним обрядовим ци-
клом. У нас буде цикл лекцій 
із традиційної народної кулі-
нарії, які доповнюватимуть 
практичними заняттями».

Щоб у гастрономії (і не ли-
ше в ній) робити своє, узго-
джуючи його з автентикою, 
треба не просто любити те, 
що робиш, а мати непере-
борне бажання продовжи-
ти життя своєму продук-
ту. І слід відкинути сумні-
ви та комплекси меншовар-
тості на шляху відтворення 
чи виробництва локального 
продукту. Адже істинна його 
цінність — саме у прабать-
ківських життєвих історіях, 
спадку предків.

Із «Червоною калиною» — до боротьби
СПАДЩИНА. Як давній наспів змінює тернопільську Заводську територіальну 
громаду — батьківщину автора Степана Чарнецького

Відділ регіональних проєктів 
та кормережі 

«Урядового кур’єра»

У Заводській територіальній гро-
маді Тернопільської області дав-

но знають про надзвичайну міць піс-
ні «Червона калина». Адже в одному 
із сіл громади в родині місцевого свя-
щенника народився її автор — укра-
їнський поет, перекладач, журналіст, 
фейлетоніст, театрально-музичний 
критик, актор, режисер та громад-
ський діяч Степан Чарнецький.

«Можна сказати, що постать Сте-
пана Чарнецького для нашої гро-
мади — невичерпне джерело на-
тхнення, — розповідає голова За-
водської селищної ради Людмила 
Павлінська. — Те, що ми пов’язані 
з такою особистістю, неначе накла-
дає на кожного певний духовний 
обов’язок: ми не можемо робити то-
го, що зганьбило б його пам’ять. Саме 
завдяки цьому маємо чималу кіль-
кість добровольців на фронті — по-
над 100 осіб. Це досить багато з огля-

ду на невелику кількість нашого на-
селення — приблизно 7 тисяч жите-
лів. У нас чимало волонтерів — май-
же кожен допомагає фронту та ви-
мушеним переселенцям».

Завдяки зв’язку з постаттю Сте-
пана Чарнецького в Заводській гро-
маді протягом багатьох років особли-
ву увагу приділяли патріотичному 
вихованню. Ще до проголошення не-
залежності України, 26 травня 1991 
року, в рідному селі Чарнецького 
Шманьківцях встановили пам’ятник 
митцеві авторства тернопільця Івана 
Мулярчука. Тоді ж, у травні, відбув-
ся перший обласний фестиваль мис-
тецтв «Червона калина», приуроче-
ний до 110-го дня народження поета. 
На святкування приїхала дочка пое-
та Олександра Чарнецька-Кучма, а 
весь стадіон, на якому проходив фес-
тиваль, було вкрито синьо-жовти-
ми прапорами. Із нагоди фестивалю 
на місці колишнього священницько-
го помешкання місцеві жителі поса-
дили 110 кущів червоної калини. Від-
тоді фестиваль проводять фактично 

щороку, збираючи творчі колективи 
з усієї Тернопільщини.

«Маємо певні плани щодо надання 
нашому фестивалю статусу всеукра-
їнського, — веде далі Людмила Пав-
лінська. — Ми обговорювали це з го-
ловою обласної адміністрації. Тож по-
стать митця сприятиме економічному 
зростанню нашої громади».

Із початку повномасштабного ро-
сійського вторгнення Заводська те-
риторіальна громада прийняла по-
над тисячу переселенців. Більшість 
із них оселялася у приватних будин-
ках місцевих жителів, які без вагань 
відчинили для них свої двері. Селищ-
на рада забезпечує переселенців про-
дуктами, а військових — формою та 
екіпіруванням. Нині майже 170 вну-
трішньо переселених осіб залишили-
ся в селах Заводської громади, біль-
шість працює, займається різноманіт-
ним бізнесом.

Заводську територіальну грома-
ду утворено 2015 року на початку 
реформування місцевого самовря-
дування та адміністративно-тери-

торіального устрою. Під-
сумком співпраці грома-
ди, Міністерства розвитку 
громад та територій Укра-
їни і програми Агентства 
США з міжнародного роз-
витку USAID «Децентраліза-
ція приносить кращі результа-
ти та ефективність» (DOBRE) тут 
відбулася масштабна реконструк-
ція школи мистецтв, де багато дітей 
мають нагоду розвивати здібнос-
ті й таланти.  А на вході до будин-
ку культури висить меморіальна 
дошка, присвячена талановито-
му поетові, акторові, громадсько-
му діячеві Степану Чарнецькому, 
а педагоги розповідають учням 
про видатного земляка, який 
народився 142 роки тому (21 
січня 1881 року). Він і нині піс-
нею «Червона калина» нади-
хає українців до боротьби за 
волю та незалежність, спону-
кає наших партнерів допома-
гати задля перемоги над росій-
ським агресором.

26 травня 1991 року в рідному селі 
Степана Чарнецького Шманьківцях 
встановили пам’ятник митцеві 
авторства Івана Мулярчука

Ф
от

о 
з 

са
йт

у 
de

ce
nt

ra
liz

at
io

n.
go

v.
ua

 

Любов Керецман зі свідоцтвом про її другий національний 
рекорд у гастрономії
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-

мляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 20.01.2023 (спра-
ва №333/6402/22) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні № 12021082260000277 від 
06.09.2021 відносно Каплі Альони Володимирівни, 
04.12.1991 року народження, яка підозрюється у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 362 КК України, та переховується 
від слідства з метою ухилення від кримінальної відпо-
відальності.

ПОВІСТКА 
 про виклик підозрюваного

Капля Альона Володимирівна, 04.12.1991 року на-
родження, уродженка м. Енергодар, громадянка Укра-
їни, проживаюча за адресою: Запорізька область, 
Кам’янсько-Дніпровський район, с. Водяне, вул. Гвар-
дійська,  буд. 326, у відповідності до ст. ст. 133, 134, 
135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в пері-
од часу з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25.01.2023, 
26.01.2023, 27.01.2023 до СУ ГУНП в Запорізькій об-
ласті за адресою: вул. Матросова, 29, м. Запоріжжя, 
для участі у проведенні допиту в якості підозрювано-
го, отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, відкриття та ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12021082260000277 від 06.09.2021 за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст. 190, ч. 3 ст. 362 КК України, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-

мляється Каплі Альоні Володимирівні, 04.12.1991 ро-
ку народження, про те, що 27.01.2023 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12021082260000277 від 06.09.2021, в якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 362 КК 
України, буде завершено та обвинувальний акт буде 
спрямовано до суду.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, для чого не-
обхідно прибути 25.01.2023, 26.01.2023, 27.01.2023 до  
СУ ГУНП в Запорізькій області за адресою: вул. Матро-
сова, 29, м. Запоріжжя, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у су-
ді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-

мляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 20.01.2023 (спра-
ва №333/6402/22) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 12021082260000277 
від 06.09.2021 відносно Гойко Юрія Марленовича, 
30.05.1968 року народження, який підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.4 ст. 190 КК України, та переховується від слідства з 
метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного

Гойко Юрій Марленович, 30.05.1968 року народжен-
ня, уродженець м. Мелітополь Запорізької області, гро-
мадянин України, проживаючий за адресою: Запорізь-
ка область, Кам’янсько-Дніпровський район, с. Водяне, 
вул. Каховська, буд. 15, у відповідності до ст. ст. 133, 
134, 135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитися в 
період часу з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25.01.2023, 
26.01.2023, 27.01.2023 до СУ ГУНП в Запорізькій об-
ласті за адресою: вул. Матросова, 29, м. Запоріжжя, 
для участі у проведенні допиту в якості підозрювано-
го, отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, відкриття та ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12021082260000277 від 06.09.2021 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 190 КК України, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
 про завершення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-

мляється Гойко Юрій Марленович, 30.05.1968 ро-
ку народження, про те, що 27.01.2023 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12021082260000277 від 06.09.2021, в якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України, 
буде завершено та обвинувальний акт буде спрямова-
но до суду.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, для чого не-
обхідно прибути 25.01.2023, 26.01.2023, 27.01.2023 до  
СУ ГУНП в Запорізькій області за адресою: вул. Матро-
сова, 29, м. Запоріжжя, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у су-
ді. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-

мляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 20.01.2023 (справа  
№ 333/6402/22) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні № 12021082260000277 від 
06.09.2021 відносно Танько Світлани Володимирівни, 
07.03.1977 року народження, яка підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 190 КК України, та переховується від слідства з 
метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА 
 про виклик підозрюваного

Танько Світлана Володимирівна, 07.03.1977 року на-
родження, уродженка м. Кам’янка-Дніпровська Запо-
різької області, громадянка України, проживаюча за 
адресою: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, 
вул. Польова, 32, у відповідності до ст. ст. 133, 134, 135, 
139 КПК України Вам необхідно з’явитися в період часу 
з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25.01.2023, 26.01.2023, 
27.01.2023 до СУ ГУНП в Запорізькій області за адре-
сою: вул. Матросова, 29, м. Запоріжжя, для участі у 
проведенні допиту в якості підозрюваного, отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття та ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, а також вручення обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 12021082260000277 
від 06.09.2021 за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК Укра-
їни, а також проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-

ється Танько Світлана Володимирівна, 07.03.1977 ро-
ку народження, про те, що 27.01.2023 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12021082260000277 від 06.09.2021, в якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України, 
буде завершено та обвинувальний акт буде спрямова-
но до суду.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, для чого не-
обхідно прибути 25.01.2023, 26.01.2023, 27.01.2023 до  
СУ ГУНП в Запорізькій області за адресою: вул. Матро-
сова, 29, м. Запоріжжя, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у су-
ді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-

мляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 20.01.2023 (спра-
ва №333/6402/22) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 12021082260000277 
від 06.09.2021 відносно Утас Любові Олександрівни, 
16.09.1987 року  народження, яка підозрюється у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст. 190, ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 362 КК України, та перехо-
вується від слідства з метою ухилення від кримінальної 
відповідальності.

ПОВІСТКА 
 про виклик підозрюваного

Утас Любов Олександрівна, 16.09.1987 року  наро-
дження, уродженка с. Балаково, громадянка Укра-
їни, проживаюча за адресою: Запорізька область,  
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 31, кв. 9, у 
відповідності до ст. ст. 133, 134, 135, 139 КПК України 
Вам необхідно з’явитися в період часу з 10 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 25.01.2023, 26.01.2023, 27.01.2023 до  
СУ ГУНП в Запорізькій області за адресою: вул. Матро-
сова, 29, м. Запоріжжя, для участі у проведенні допиту 
в якості підозрюваного, отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування, відкриття та 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, а також вручення обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 12021082260000277 від 06.09.2021 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 190, ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 362 КК Укра-
їни, а також проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-

мляється Утас Любов Олександрівна, 16.09.1987 ро-
ку  народження, про те, що 27.01.2023 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12021082260000277 від 06.09.2021, в якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 2 ст. 364, ч. 3  
ст. 362 КК України, буде завершено та обвинувальний 
акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, для чого не-
обхідно прибути 25.01.2023, 26.01.2023, 27.01.2023 до  
СУ ГУНП в Запорізькій області за адресою: вул. Матро-
сова, 29, м. Запоріжжя, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у су-
ді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-
ни повідомляю, що 31.10.2022 у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР № 12022244000001027 від 14.10.2022  за ознаками кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 362, ч. 5 ст. 191 КК Укра-
їни, складено та вручено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким Волошин Андрій Вікторович, 16.10.1975 року народження, уро-
дженець м. Славута, українець, громадянин України, з вищою освітою, 
одружений, не маючий на утриманні неповнолітніх дітей та осіб похи-
лого віку, зареєстрований за адресою: Хмельницька область, м. Славу-
та, вул. Здоров’я, буд. 36, раніше не судимий, підозрюється у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 362, ч. 5 ст. 191 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Волошин А. В., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 та 
297-5 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 27, 30 та 31 січня 2023 
року до слідчого СВ Шепетівського РУП ГУНП в Хмельницькій області 
Попеля В. М. в каб. № 31 за адресою: Хмельницька область, м. Славута 
вул. Козацька, 33, тел. (03842) 7-32-02, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій (вручення  повідомлення про підозру, допиту як підозрю-
ваного) у кримінальному провадженні №12022244000001027 за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 362, ч. 5 ст. 191 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Сімоненко Максим Олександрович, 04 люто-
го 1983 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, Сєвєродонецький район, м. Рубіжне, вул. Менделєєва, 33в, 
кв.85, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№22022130000000648 від 01.11.2022 до прокурора Рубіжанського від-
ділу Сєвєродонецької окружної прокуратури Луганської області Гамаю-
нової Анжеліки Іванівни за адресою Сєвєродонецької окружної проку-
ратури Луганської області: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіро-
воградська область (каб.№1) на 28.01.2023 о 10:00, 29.01.2023 о 10:00, 
30.01.2023 о 10:00 для вручення письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України у тому числі: накладення гро-
шового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0952435792, prok.
rubizhne@gmail.com.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
прокурор Рубіжанського відділу Сєвєродонецької  

окружної прокуратури Анжеліка ГАМАЮНОВА

Повідомлення про підозру
20.01.2023 у кримінальному провадженні № 22022080000001170 

від 07.07.2022 складено про підозру Коломойцю Сергію Олексійовичу, 
19.04.1969 р.н., уродженцю смт Розівка Пологівського району Запорізь-
кої області, громадянину України, українцю, одруженому, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, смт Розівка, 
вул. Богдана Хмельницького, буд. 115, про те, що він обґрунтовано підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття громадянином України по-
сади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Коломойця Сергія 

Олексійовича, 19.04.1969 р.н., уродженця смт Розівка Пологівського ра-
йону Запорізької області, громадянина України, українця, одруженого, 
який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський ра-
йон, смт Розівка, вул. Богдана Хмельницького, буд. 115, для проведення 
слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №22022080000001170 від 07.07.2022, на 09 год. 00 хв. 28.01.2023, на 
10 год. 00 хв. 29.01.2023, на 12 год. 00 хв. 30.01.2023 та на 09 год 00 хв 
26.01.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області капітан юстиції Володимир ДМИТРІВ 

Повідомлення про підозру
Слідчий групи слідчих у кримінальному провадженні — заступник начальника 2 відділу 3 управ-

ління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Хлопотін Максим Во-
лодимирович за погодженням з прокурором Офісу Генерального прокурора відповідно до ст.ст. 
36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Тимошину Олегу Євгеновичу, 
21.06.1971  року народження,  командиру 52-го важкого бомбардувального авіаційного полку даль-
ньої авіації Військово-повітряних сил Повітряно-космічних сил збройних сил Російської Федера-
ції, полковнику, місце проживання невідоме, останні відомі місця реєстрації: Російська Федерація, 
Мурманська область, м. Олєнєгорськ-8, вул. Гвардійська, буд. 15, кв. 18, та Кемеровська область, м. 
Кемерово, вул. Сибірська, 52 у кримінальному провадженні № 22022000000000054 від 24.02.2022 
про те, що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК 
України (у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, віданні наказу про вчинення таких дій, вчи-
нених за попередньою змовою групою осіб) та ч. 2 ст. 438 КК України (у порушенні законів та зви-
чаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України, відданні наказу про вчинення таких дій, поєднаних з умисним вбивством, вчи-
нених за попередньою змовою групою осіб).

Повний текст повідомлення про підозру та повістки про виклик , у тому числі російською мовою, 
розміщуються на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/pov-v.

Повістка про виклик
Підозрюваний Тимошин О. Є. викликається до заступника начальника 2 відділу 3 управлін-

ня досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Хлопотіна Максима Во-
лодимировича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, тел. 044-255-84-88, на 10 год. 00 хв. 
06.02.2023, 07.02.2023, 08.02.2023.

Повідомлення  
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Мєдвєдковій Світлані Валеріївні, 15.12.1983 ро-

ку народження, громадянці України, уродженці с. Бехтери Голопристанського району Херсонської області, прожи-
ваючій за адресою: м. Херсон, вул. Комсомольська, 24, кв. 8, документованій паспортом громадянина України серії  
МР № 985292, 16.03.2004 Голопристанським РВ УМВС України в Херсонській області, повідомляється про те, що спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000328 від 19.08.2022 за її підозрою у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено.   

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 253 КПК України, повідомляємо, що в ході розслідування кримінального прова-
дження № 22022230000000328 від 19.08.2022 відносно Вас проводилась негласна слідча (розшукова) дія, передбаче-
на ч. 1 ст. 264 КПК України,  внаслідок чого тимчасово були обмежені Ваші конституційні права. За результатами про-
ведення вказаної вище негласної слідчої (розшукової) дії складений відповідний протокол.

Повістка про виклик
Підозрювана Мєдвєдкова Світлана Валеріївна, 15.12.1983 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-

5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2023 і 28.01.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. для ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження та 30.01.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. для вручення обвинувального 
акту з додатками у кримінальному провадженні № 22022230000000328 від 19.08.2022 за підозрою Вас у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України до СВ УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки 
неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
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оголошення

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрювану Навроцьку Оксану Григорівну, 16.12.1970 

р.н., уродженку смт. Якимівка Якимівського р-ну Запорізької області, українку, громадянку України, з вищою 
освітою, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський р-н, смт Якимівка, вул. Центральна, 
буд. 70, кв. 66, заміжню, яка не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального прова-
дження, передбачений ст. 480 КПК України, раніше не судиму, для повідомлення Вам про зміну раніше пові-
домленої підозри та вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, у криміналь-
ному провадженні №22022080000001966 від 10.10.2022 на 14 год. 00 хв. 28.01.2023 у кабінет № 114 слідчого 
відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Навроцька Оксана Григо-

рівна, 16.12.1970 р.н., уродженка смт Якимівка Якимівського р-ну Запорізької області, українка, громадян-
ка України, з вищою освітою, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський р-н, смт Яки-
мівка, вул. Центральна, буд. 70, кв. 66, заміжня, яка не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок 
кримінального провадження, передбачений ст.480 КПК України, раніше не судима, про те, що 28.01.2023 до-
судове розслідування у кримінальному провадженні №22022080000001966 від 10.10.2022, в якому їй повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, буде 
завершено. У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у пері-
од з 10:00 до 18:00 кожного дня з 28 січня 2023 року по 30 січня 2023 року, у приміщенні за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Крім того, у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використати як доказ в суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрювану Навроцьку Оксану Григорівну, 16.12.1970 

р.н., уродженку смт Якимівка Якимівського р-ну Запорізької області, українку, громадянку України, з вищою 
освітою, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський р-н, смт Якимівка, вул. Центральна, 
буд. 70, кв. 66, заміжню, яка не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального прова-
дження, передбачений ст. 480 КПК України, раніше не судиму, для вручення обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022080000001966 від 10.10.2022 на 
16 год. 00 хв. 30.01.2023 у кабінет № 114 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Михайленко Юрій Микола-

йович, 29.11.1973 р.н., уродженець с. Переможне Якимівського району Запорізької області, українець, гро-
мадянин України, з вищою освітою, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с. Михайлівське, вул. Станченка, буд. 15/2, раніше не судимий, який не є особою, щодо якої здійснюєть-
ся особливий порядок кримінального провадження, про те, що 24.01.2023 досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні №22023080000000010 від 02.01.2023, в якому йому повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, завершено. У зв’язку з чим Ви 
маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10:00 до 18:00 кожного дня 
з 28.01.2023 по 30.01.2023 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Крім того, у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використати як доказ в суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Михайленка Юрія Миколайовича, 

29.11.1973 р.н., уродженця с. Переможне Якимівського району Запорізької області, українця, громадянина 
України, з вищою освітою, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Ми-
хайлівське, вул. Станченка, буд. 15/2, раніше не судимого, який не є особою, щодо якої здійснюється осо-
бливий порядок кримінального провадження, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000010 від 02.01.2023 на 14 год. 00 хв. 
30.01.2023 у кабінет № 114 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст .ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Кудрявцева Інна Володи-
мирівна, 13.07.1970 року народження, 28.01.2023 о 10:00, 29.01.2023 о 10:00, 30.01.2023 о 10:00 до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, для вручення Вам письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 42022132580000151 від 01.11.2022, допиту як підозрюваної, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС 1 відділу 1 управління досудового розслідування ГСУ СБ 

України підполковник юстиції Ткаченко Т.С. відповідно до ст. ст. 40, 42, 93, 111, 135, 
276, 277, 278 КПК України повідомляє, що у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 11.04.2022 під № 22022000000000147 за ознаками вчинення кримінальних пра-
вопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 109 КК України, ч. 1 ст. 110 КК України,  
ч. 1 ст. 1610 КК України та ч. 2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Панченко Діана Віталіївна, 21.05.1988 р.н., місце ре-
єстрації: м. Миколаїв, вул. Балтійська, буд. 104, підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України, а саме у виготовленні та 
поширенні, в тому числі повторно та з використанням засобів масової інформації, ма-
теріалів, у яких міститься виправдовування збройної агресії Російської Федерації про-
ти України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Панченко Діана Віталіївна, 21.05.1988 р.н., місце реєстрації: м. Миколаїв, вул. Бал-

тійська, буд. 104, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись на 
27.01.2023 о 10 год. 00 хв, 30.01.2023 о 10 год. 00 хв., 31.01.2023 о 10 год. 00 хв. до 
старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Служби безпеки України Тка-
ченка Т. С. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 702, н.т.: (044) 256-
90-55, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 436-2 КК України, для отримання письмового повідомлення про підо-
зру, допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22022000000000147 в якості підозрюваного.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО САТА А. Е.
Громадянин Російської Федерації Сат Аржаан Ересоолович, 

30.05.1986 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитися 27 січня 2023 року на 09:00 год. до 
Чернігівської обласної прокуратури за адресою: вул. Князя Чорного, 9, 
м. Чернігів, тел./факс (0462)77-70-28, для проведення допиту в якос-
ті підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 12022270300000261 від 01.04.2022 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 
КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможли-
вості прибути до прокурора за викликом у зазначений у повістці час 
Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО САТА А. Э.
Гражданин Российской Федерации Сат Аржаан Эресоолович, 

30.05.1986 года рождения, в соответствии с требованиями ст.ст. 
133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 27 января 2023 го-
да на 09:00 часов в Черниговскую областную прокуратуру по адре-
су: ул. Князя Чёрного, 9, г. Чернигов, тел./факс (0462)77-70-28 
для проведения допроса в качестве подозреваемого и проведе-
ния других процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 12022270300000261 от 01.04.2022 по признакам в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК 
Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозмож-
ности прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время 
Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные 
причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст.ст. 
138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про підозру
20.01.2023 у кримінальному провадженні 

№22022080000000075 від 19.03.2022 складено пові-
домлення про підозру Мілусю Сергію Васильовичу, 
02.07.1964 р.н., громадянину України, уродженцю с. Єли-
сеївка Приморського району Запорізької області, який за-
реєстрований за адресою: Запорізька область, м. Бер-
дянськ, просп. Пролетарський, буд. 94, кв. 103, про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни — добровільне зайняття громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням  організаційно-розпоряд-
чих функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, в тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:  
https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Мілуся Сергія Васильовича, 02.07.1964 р.н., громадяни-
на України, уродженця с. Єлисеївка Приморського райо-
ну Запорізької області, який зареєстрований за адресою: 
Запорізька область, м. Бердянськ, просп. Пролетарський, 
буд. 94, кв. 103, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення та 
проведення інших слідчих дій за участю підозрюваного 
у кримінальному провадженні №22022080000000075 від 
19.03.2022, на 10 год. 00 хв. 27.01.2023, на 10 год. 00 хв. 
30.01.2023 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 23.01.2023 
ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023000000000005 від 04.01.2023 стосовно підозрюва-
ної у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3 
КК України Іконникової Олени Сергіївни, 22.05.1962 р.н., яка переховується 
від слідства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іконникова Олена Сергіївна, 22.05.1962 р.н., громадянка України, відпо-
відно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України (далі - КПК України) викликається на 09 год. 00 хв.27 січня 2023 року 
до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я. С. до приміщення Служ-
би безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33 для участі в ознайомленні з матеріалами досудового розслідуван-
ня та отримання копії обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового 
розслідування в межах кримінального провадження № 22023000000000005 
від 04.01.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідо-
мити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

Слідчий 3 відділу1 управління досудового розслідування  
Головного слідчого управління Служби безпеки України  

Ярослав ПАНОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, 

що 13.01.2023 ухвалою слідчого судді Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва у справі №761/325/23, провадження  
№1-кс/761/714/2023 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023000000000003 від 04.01.2023 стосовно підозрювано-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 258-3 КК України, Опріщенка Олександра Олександро-
вича, 24.04.1976 р.н., який переховується від слідства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Опріщенко Олександр Олександрович, 24.04.1976 р.н., гро-

мадянин України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України (далі — КПК 
України) викликається на 09 год. 00 хв. 27 січня 2023 року до 
слідчого у кримінальному провадженні Панова Я.С. до при-
міщення Служби безпеки України, розташованого за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для участі в ознайом-
ленні з матеріалами досудового розслідування та отриман-
ня копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування в межах кримінального провадження 
№ 22023000000000003 від 04.01.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокуро-
ра, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за ви-
кликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це 
зазначених осіб.

Повний текст повістки, повідомлення про початок здійснен-
ня спеціального досудового розслідування та рішення суду 
про здійснення спеціального досудового розслідування роз-
міщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області від 19.01.2023 (№ 183/6238/22) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування стосовно Вінник Анни Іванів-
ни, 09.06.1985 р.н., у кримінальному провадженні № 42022131610000489 від 
27.07.2022 за ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянка України Вінник Анна Іванівна, 09.06.1985 р.н., відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27, 28 та 29 січня 2023 
року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєро-
донецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), тел. роб. 
(066)-912-61-62, для участі у допиті як підозрюваної, а також проведенні інших 
слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42022131610000489 від 27.07.2022  за  
ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 КК України в якості підозрюваного. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у місті Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Хармишева Є. О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

20.01.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22022050000003106, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.08.2022 стосовно Хармишева 
Євгена Олександровича, 20.06.1968 року народження, уродженця м. Маріу-
поль Донецької області, зареєстрованого за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, м. Ірпінь, вул. Соборна, б. 1/5, підозрюваного у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 110 КК України.
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оголошення

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Малій Катерина В’ячеславівна, 05.02.1986 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 
278 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному проваджен-
ні за №62022050030000198 від 06.05.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Малій Катерина В’ячеславівна, 05.02.1986 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися 27, 28 та 29 січня 2023 року на 10:00 год. до Третього слідчого від-
ділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розта-
шованого у місті Краматорську (м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26), тел. роб. (066)-52-88-266, для вручення вам 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62022050030000198 від 06.05.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Старший слідчий Третього СВ (з дислокацією у м. Маріуполі) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Валентин ЛИСЯК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Малій Олександр Анатолійович, 23.09.1975 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 

135, 278 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному прова-
дженні за №62022050030000198 від 06.05.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умис-
но вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, 
державній безпеці України: надання іноземній державі та її представникам  допомоги в проведенні підривної 
діяльності проти України в умовах воєнного стану, а також у добровільному зайнятті громадянином України 
посади в правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Малій Олександр Анатолійович, 23.09.1975 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 

КПК України Вам необхідно з’явитися 27, 28, 29 січня 2023 року на 10:00 год. до Третього слідчого відділу 
(з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Краматорську (м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26), тел. роб. (066)-52-88-266, для вручення вам повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62022050030000198 від 06.05.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Старший слідчий Третього СВ (з дислокацією у м. Маріуполі) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Валентин ЛИСЯК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26, 27 та 28 січня 2023 року 

складено повідомлення про підозру Морозу Віталію Олексійовичу, 16.10.1978 року народження, який підозрю-
ється у колабораційній діяльності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбачено-
го ч. 6 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилось у здійсненні інформаційної діяль-
ності у співпраці із державою-агресором, спрямованої на підтримку держави-агресора та її збройних формувань. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Морозу Віталію Олексійовичу, 16.10.1978 року народження, повідомляється, що відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 26, 27 та 28 січня 2023 року 
об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за 
адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31 для вручення Вам по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рамках 
кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003624 
від 19.12.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України

Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні Дмитро РЕШЕТНЯК 
 «21» січня 2023 року

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Тимошенко Ксенія Романівна, 27.06.2003 року народження, зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Вишнева (Енгельса), буд. 23, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному 
провадженні № 42022132580000161 від 09.11.2022 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, кабінет 131, на 28.01.2023 об 11:00, на 29.01.2023 об 11:00, на 30.01.2023 об 11:00, для скла-
дання та письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для  допиту в якості підозрюваної, для проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового роз-
слідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Прокурор у кримінальному провадженні — перший заступник керівника  
Старобільської окружної прокуратури Луганської області Євген СУКАЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про підозру від 23.01.2023 у кримінальному прова-
дженні № 22023000000000054 від 19.01.2023 стосовно громадянина 
Російської Федерації Реймера Олександра Гергардовича, 15.06.1979 
року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Реймера О. Г.

Підозрюваний Реймер О. Г., 15.06.1979 року народження, зареє-
стрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Новоси-
бірськ, вул. Орджонікідзе, 47, кв. 77, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 27.01.2023, 28.01.2023 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному 
у кримінальному провадженні № 22023000000000054 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення пись-
мового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри під час 
здійснення досудового розслідування до слідчого 2 відділу 3 управлін-
ня досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Украї-
ни Риженка Володимира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Воло-
димирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовують-
ся заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального 
кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
об изменении ранее уведомленного подозрения

Сообщение о подозрении от 23.01.2023 в уголовном производстве 
№ 22023000000000054 от 19.01.2023 в отношении гражданина Рос-
сийской Федерации Реймера Александра Гергардовича, 15.06.1979 го-
да рождения, подозреваемого в совершении преступления, ч. 2 ст. 28  
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка 
о вызове подозреваемого Реймер А. Г.

Подозреваемый Реймер Александр Гергардович, 15.06.1979 года 
рождения, зарегистрированный и проживающий по адресу: Россий-
ская Федерация, г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, 47, кв. 77, в соо-
тветствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2023, 28.01.2023 
в 11 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве  
№ 22023000000000054  по признакам совершения уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438  УК Украины, с це-
лью допроса в качестве подозреваемого и вручения письменного сооб-
щения об изменении ранее уведомленного подозрения при осущест-
влении досудебного расследования к следователю 2 отдела 3 управ-
ления досудебного расследования Главного следственного управле-
ния СБ Украины Рыженку Владимиру Анатольевичу, по адресу: г. Киев,  
ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удосто-
веряющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применя-
ются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про підозру від 23.01.2023 у кримінальному прова-
дженні № 22023000000000053 від 19.01.2023 стосовно громадянина 
Російської Федерації Молокова Олександра Генадійовича, 27.08.1977 
року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Молокова О. Г.

Підозрюваний Молоков О. Г., 27.08.1977 року народження, заре-
єстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Чувась-
ка Республіка, м. Чебоксари, вул. Герцана, 4, кв. 42, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 27.01.2023, 28.01.2023 об 11 год. 30 хв. як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023000000000053 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного 
та вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри під час здійснення досудового розслідування до слідчого 2 від-
ділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управ-
ління СБ України Риженка Володимира Анатолійовича, за адресою:  
м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовують-
ся заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального 
кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
об изменении ранее уведомленного подозрения

Сообщение о подозрении от 23.01.2023 в уголовном производстве                      
№  22023000000000053 от 19.01.2023 в отношении гражданина Рос-
сийской Федерации Молокова Александра Геннадьевича, 27.08.1977 
года рождения, подозреваемого в совершении преступления, ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка 
о вызове подозреваемого Молокова А. Г.

Подозреваемый Молоков Александр Геннадьевич, 27.08.1977 го-
да рождения, зарегистрированный и проживающий по адресу: Рос-
сийская Федерация, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Герце-
на, 4, кв. 42, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 27.01.2023, 28.01.2023 в 11 час. 30 мин. как подозреваемому в уго-
ловном производстве № 22023000000000053  по признакам совер-
шения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 УК Украины, с целью допроса в качестве подозреваемого и вру-
чения письменного сообщения об изменении ранее уведомленного по-
дозрения при осуществлении досудебного расследования к следовате-
лю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного след-
ственного управления СБ Украины Рыженку Владимиру Анатольевичу, 
по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применя-
ются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри 

Повідомлення про підозру від 23.01.2023 у кримінальному прова-
дженні № 22023000000000055 від 19.01.2023 стосовно громадяни-
на України Швеця Олега Валерійовича, 22.09.1992 р.н., підозрюваного 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Швеця О. В.

Підозрюваний Швець Олег Валерійович, 22.09.1992 року народжен-
ня, зареєстрований та проживаючий за адресою: Запорізька область, 
Кам’янсько-Дніпровський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Шуль-
гіна, 61, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального про-
цесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2023, 
28.01.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному в кримінальному прова-
дженні № 22023000000000055 за ознаками вчинення кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого 2 відділу 3 управління досудо-
вого розслідування Головного слідчого управління СБ України Риженка 
Володимира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри 

Повідомлення про підозру від 23.01.2023 у кримінальному прова-
дженні № 22023000000000056 від 19.01.2023 стосовно громадянина 
України Башинського Олексія Володимировича, 02.09.1982 р.н., підо-
зрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Башинського О. В.

Підозрюваний Башинський Олексій Володимирович, 02.09.1982 року 
народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: вулиця Сте-
пова, 352, с. Велика Знам’янка Кам’янсько-Дніпровського району Запо-
різької області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального 
процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2023, 
28.01.2023 о 10 год. 30 хв. як підозрюваному в кримінальному прова-
дженні № 22023000000000056 за ознаками вчинення кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого 2 відділу 3 управління досудо-
вого розслідування Головного слідчого управління СБ України Риженка 
Володимира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ 
України в Рівненській області викликає Сапронова Михайла Вікторовича, 
15.10.1994 року народження, остання відома адреса реєстрації: вулиця 
Конотопа, будинок 17, місто Алмазна, Луганська область, для проведен-
ня слідчих, процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлен-
ня про підозру, у відповідності до ст.ст. 276, 278 КПК України, у кримі-
нальному провадженні № 22022180000000121 від 05.09.2022, на 12 год.  
00 хв. 27.01.2023, за адресою: вул. Відінська, буд. 4, м. Рівне.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ 
України в Рівненській області викликає Тисельського Миколу Костян-
тиновича, 20.05.1979 року народження, остання відома адреса реєстра-
ції: вулиця Колобова, будинок 22, корпус 2, квартира 53, місто Севас-
тополь, Автономна Республіка Крим, для проведення слідчих, процесу-
альних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру, у від-
повідності до ст.ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні  
№ 22022180000000156 від 07.09.2022, на 10 год. 00 хв. 27.01.2023, за 
адресою: вул. Віденська, буд. 4, м. Рівне.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ 
України в Рівненській області викликає Бідлюченка Михайла Сергійови-
ча, 05.09.1995 року народження, остання відома адреса реєстрації: Лу-
ганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Не-
красова, буд. 40, для проведення слідчих, процесуальних дій, у тому чис-
лі для вручення повідомлення про підозру, у відповідності до ст.ст. 276, 
278 КПК України, у кримінальному провадженні № 42022132600000105 
від 16.11.2022, на 11 год. 00 хв. 27.01.2023, за адресою: м. Рівне, вул. Ві-
денська, буд. 4.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Полякову Аллу Ві-

кторівну, 26.11.1970 р.н., уродженку м. Рязань Рязанської області, гро-
мадянку Російської Федерації, як обвинувачену за ч. 3 ст. 110 КК Украї-
ни по кримінальній справі № 727/11304/22. 

Судове засідання відбудеться 31.01.2023 року об 11:30 год. за адре-
сою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Поляко-
вої А. В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її зміс-
том.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Дєдух Ольгу Пе-

трівну, 18.02.1981 р.н., громадянку України, уродженку міста Єнакієве 
Донецької області, останнє місце проживання: м. Єнакієве Донецької об-
ласті, вул. Чубаря, 137, як обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні № 22022260000000032 від 01.06.2022 за ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 111 
КК України. 

Судове засідання відбудеться 01.02.2023 року о 09:30 год. за адре-
сою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 08.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Дєдух 
О. П. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Суддя Одовічен Я. В. 

Повідомлення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 

20.01.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-

слідування у кримінальному провадженні №22022080000001430 від 

08.08.2022 стосовно підозрюваного громадянина України Жоха Владис-

лава В’ячеславовича, 14.01.1991 р.н. 

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді 

можливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

20.01.2022 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області, за погодженням із процесуальним ке-
рівником у кримінальному провадженні — прокуро-
ром відділу Запорізької обласної прокуратури, відпо-
відно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України 
складено повідомлення про підозру Скоропляса Сер-
гія Васильовича, 09.03.1990 р.н., українця, громадя-
нина України, офіційно не працевлаштованого, зареє-
строваного за адресою: Запорізька область, Михайлів-
ський район, смт Михайлівка, вул. Некрасова, буд. 4А, 
про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття грома-
дянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в За-
порізькій області викликає Скоропляса Сергія Васи-
льовича, 09.03.1990 р.н., для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, та для участі в проведенні інших слід-
чих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №22022080000001109, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 04.07.2022, де він є підозрюваним, на  
12 год. 00 хв. 28.01.2023 та на 12 год. 00 хв. 29.01.2023 
у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, буд. 62.

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне досудове 

розслідування та повістка про виклик  
підозрюваної Ракитської Тетяни Вікторівни

Ухвалою Центрального районного суду м. Мико-
лаєва від 18.01.2023 року у справі №490/466/23 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 62022080030000072 від 10.05.2022, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, стосовно підозрюваної РА-
КИТСЬКОЇ Тетяни Вікторівни, 22.11.1976 року наро-
дження, зареєстрованої за адресою: м. Херсон, вул. 
Карбишева, буд. 22, кв. 116.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися 27.01.2023 року на 10 год. 00 
хв. та на 10 год. 00 хв. 30.01.2023 року до кабінету  
№ 214 Третього слідчого відділу (з дислокацією у 
місті Херсоні) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Ме-
літополі, до старшого слідчого Воронцова Андрія Во-
лодимировича за адресою: м. Миколаїв, вул. Спась-
ка, буд. 18, для ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування в порядку ст. 290 КПК України та 
отримання обвинувального акта в рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 62022080030000072 від 
10.05.2022, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

20.01.2022 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області, за погодженням із процесуальним ке-
рівником у кримінальному провадженні — прокуро-
ром відділу Запорізької обласної прокуратури, відпо-
відно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України 
складено повідомлення про підозру Циби Ольги Бо-
рисівни, 10.05.1983 р.н., українки, громадянки Укра-
їни, офіційно не працевлаштованої, зареєстрова-
ної за адресою: Запорізька область, Михайлівський 
район, смт Пришиб, вул. Елеваторна, буд. 9, про те, 
що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття грома-
дянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в За-
порізькій області викликає Цибу Ольгу Борисів-
ну, 10.05.1983 р.н., для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, та для участі в проведенні інших слід-
чих (розшукових) дій в якості підозрюваної у кри-
мінальному провадженні №22022080000001109, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 04.07.2022, де вона є підозрюваною, на  
12 год. 00 хв. 28.01.2023 та на 12 год. 00 хв. 29.01.2023 
у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

20.01.2022 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області, за погодженням із процесуальним ке-
рівником у кримінальному провадженні — прокуро-
ром відділу Запорізької обласної прокуратури, відпо-
відно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України 
складено повідомлення про підозру Банкаускаса Ва-
лерія Казисовича, 28.06.1972 р.н., українця, громадя-
нина України, офіційно не працевлаштованого, заре-
єстрованого за адресою: Запорізька область, Михай-
лівський район, смт Михайлівка, вул. Горького, буд. 71, 
про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття грома-
дянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в За-
порізькій області викликає Банкаускаса Валерія Ка-
зисовича, 28.06.1972 р.н., для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, та для участі в проведенні інших слід-
чих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №22022080000001109, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 04.07.2022, де він є підозрюваним, на  
12 год. 00 хв. 28.01.2023 та на 12 год. 00 хв. 29.01.2023 
у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Шустова В. О.

Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпро-
петровська Дніпропетровської області 18.01.2023 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12014050390001232 від 10.07.2014 стосовно Шустова Вячесла-
ва Олексійовича, 24.01.1975 року народження, місце мешкання: Донецька 
область, м. Краматорськ, вул. Дружби, б. 31, кв. 3, підозрюваного у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3  
ст. 146 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Шустова В. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Шустов Вячеслав Олексійович, 24.01.1975 року наро-

дження, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 28.01.2023, 29.01.2023, 30.01.2023 о 10:00 до відділу СУ ГУНП 
в Донецькій області (службового кабінету № 13 Покровського РУП ГУНП в 
Донецькій області за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Ман-
дрика, 7) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№12014050390001232  від 10.07.2014, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3  
ст. 146 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного  
Кіма О. І.

Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпро-
петровська Дніпропетровської області 18.01.2023 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12014050390001232 від 10.07.2014 стосовно Кіма Олексія Ілліча, 
17.03.1971 року народження, місце мешкання: Донецька область, м. Кра-
маторськ, вул. Паркова, б. 99, кв. 292, підозрюваного у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 4 ст. 187, ч.ч. 1, 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч.ч. 2, 3 ст. 146 
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Кіма О. І.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Кім Олексій Ілліч, 17.03.1971 року народження, у від-

повідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися 
28.01.2023, 29.01.2023, 30.01.2023 о 09:00 до відділу СУ ГУНП в Доне-
цькій області (службового кабінету № 13 Покровського РУП ГУНП в До-
нецькій області за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Ман-
дрика, 7) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№12014050390001232  від 10.07.2014, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч.ч. 1, 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3,  
ч.ч. 2, 3 ст. 146 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Кадигроба С. М.

Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпро-
петровська Дніпропетровської області 18.01.2023 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12014050390001232 від 10.07.2014 стосовно Кадигроба Сергія 
Миколайовича, 08.08.1984 року народження, місце мешкання: Донецька 
область, м. Краматорськ, вул. Шкільна, б. 10, кв. 243, підозрюваного у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 
146 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Кадигроба С. М.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Кадигроб Сергій Миколайович, 08.08.1984 року наро-

дження, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 28.01.2023, 29.01.2023, 30.01.2023 о 12:00 до відділу СУ ГУНП 
в Донецькій області (службового кабінету № 13 Покровського РУП ГУНП в 
Донецькій області за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Ман-
дрика, 7) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№12014050390001232  від 10.07.2014, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3  
ст. 146 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Ісаєнка О. В.
Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської облас-

ті 18.01.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12014050390001232 від 10.07.2014 стосовно Ісаєнка Олега Вікторовича, 26.02.1972 року народження, місце 
мешкання: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Воровського (вул. Юрія Дрогобича), б. 11, підозрюваного у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 146 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Ісаєнка О. В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Ісаєнко Олег Вікторович, 26.02.1972 року народження, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 28.01.2023, 29.01.2023, 30.01.2023 об 11:00 до відділу СУ ГУНП в Донецькій 
області (службового кабінету № 13 Покровського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Донецька область,  
м. Покровськ, вул. Мандрика, 7) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення об-
винувального акта з додатками у кримінальному провадженні №12014050390001232 від 10.07.2014, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 146 КК України. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Шейка О. Г.
Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської облас-

ті 18.01.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12014050390001232 від 10.07.2014 стосовно Шейка Олександра Григоровича, 20.02.1976 року народжен-
ня, місце мешкання: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 3 Інтернаціоналу (вул. Володимира Івасюка), б. 51, 
підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 146 КК України. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Шейка О. Г. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Шейко Олександр Григорович, 20.02.1976 року народження, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 
297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися 28.01.2023, 29.01.2023, 30.01.2023 о 13:00 до відділу СУ ГУНП в Доне-
цькій області (службового кабінету № 13 Покровського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. Мандрика, 7) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення 
обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №12014050390001232  від 10.07.2014, в якому 
Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 146 КК Укра-
їни. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України  Пасько Лариса Петрівна, 15.01.1965 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Мерцалова, буд. 2 В,  відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з’явитись 28.01.2023 о 10:00, 29.01.2023 о 
10:00, 30.01.2023 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській  областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро,  пл. Шев-
ченка, 7, каб. 131 для вручення вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42022132580000141 від 
07.10.2022, для  допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України  Конкіна Олена Андріївна, 22.01.1966 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Слобожанська, буд. 34, кв. 1,  відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з’явитись 28.01.2023 об 11:00, 
29.01.2023 об 11:00, 30.01.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській  областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 для вручення вам письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №42022132580000142 від 07.10.2022, для  допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 
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оголошення
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Алтухова Сергія Вікторовича, 23.02.1982 р.н., громадя-

нина РФ, уродженця м. Орськ Оренбурської області, СРСР, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як 
обвинуваченого у кримінальному провадженні №22022260000000110 від 22.11.2022 за ч. 3 ст. 110 КК України. 

Судове засідання відбудеться 06.02.2023 року о 14:15 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет №19. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Алтухова С. В. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

 
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Анікєєва Андрія Анатолійовича, 16.12.1961 року наро-

дження, громадянина Російської Федерації, уродженця м. Москва, СРСР,  робоча адреса: Російська Федера-
ція, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022260000000126 
від 01.12.2022 року за ч.3 ст.110 КК України.

Судове засідання відбудеться 06.02.2023 року о 09:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет № 8.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Анікєєва А.А. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Одовічен Я. В.

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Бородая Олександра Юрійовича, 25.07.1972 р.н., грома-
дянина РФ, уродженця м. Москва, СРСР, зареєстрованого за адресою Російська Федерація, м. Москва, про-
спект Вернадського, буд. 97, корп. 1, кв. 118, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинувачено-
го у кримінальному провадженні №22022260000000117 від 01.12.2022 за ч. 3 ст. 110 КК України. 

Судове засідання відбудеться 13.02.2023 року об 11:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет №19.  

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Бородая О. Ю. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Артамонову Валентину Миколаївну, 13.12.1960 
р.н., громадянку Російської Федерації, уродженку с. Нестерово Сокольського району Вологодської облас-
ті, СРСР, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинувачену у кримінальному провадженні 
№22022260000000128 від 07.12.2022 за ч. 3 ст. 110 КК України. 

Судове засідання відбудеться 06.02.2023 року об 11:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет №19. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Артамонової В. М. у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Брикіна Миколу Гавриловича, 25.11.1959 року наро-
дження, громадянина Російської Федерації, уродженця с. Солдатскоє Острогожського району Воронезької об-
ласті, СРСР, зареєстрованого за адресою: м. Москва, Мічурінський проспект, буд. 29, кв. 15, депутата Дер-
жавної Думи Федеративних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. 
Охотний ряд, 1, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022260000000107 від 16.11.2022 року 
за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 14 лютого 2023 року о 10:15 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Брикіна М. Г. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О. Є.

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Піскарьова Василя Івановича, 08.11.1963 року наро-
дження, громадянина Російської Федерації, уродженця селища Шиловка Касторенського району, СРСР, де-
путата Державної Думи Федеративних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація,  
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022260000000118 від 
01.12.2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 13.02.2023 року о 15:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Піскарьова В.І. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О. Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 20.01.2023 (справа № 761/1901/23, прова-
дження № 1-кс/761/1594/2023) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 42022000000000401 від 30.03.2022 
за підозрою Висоцького Андрія Борисовича, 12.11.1971 
р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Висоцький Андрій Борисович, 
12.11.1971 р.н., місце реєстрації: Донецька обл., м. Ма-
ріуполь, вул. Леніна, 114, кв. 42, відповідно до вимог  
ст. ст. 113, 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
27.01.2023, 30.01.2023 та 31.01.2023 о 10 год. 00 хв. до 
слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки 
України Ращупкіна Є.В. за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33, каб. 701, н.т.: (044) 256-90-74 для ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 42022000000000401 та для вру-
чення обвинувального акта.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Решетило Марія Валеріївна, 09.03.1988 
року народження, зареєстрована за адресою: місто Лу-
ганськ, квартал Стєпной, 3, кв. 63, на підставі ст.ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись до Київ-
ської міської прокуратури за адресою: м. Київ, вул. Вели-
ка Васильківська, 38Б, як підозрюваній у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, 06.02.2023 о 10:00 год.  (для допиту як підо-
зрюваного та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки про виклик  розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya .

Прокурор відділу Київської міської прокуратури  
Андрій ЩЕРБИНА

На виконання вимог ст. 297-5 КПК України доводимо 
до відома обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №42016000000000875 від 30.03.2016 Марченка Сер-
гія Миколайовича, 15 січня 1976 року народження, що 
28.06.2022 ухвалою Деснянського районного суду м. Ки-
єва в справі № 754/1519/22 надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження стосовно обвинува-
ченого. Судовий розгляд кримінального провадження за 
обвинуваченням Марченка С. М. призначено під голову-
ванням судді Деснянського районного суду м. Києва Жу-
равської О. В. за адресою: м. Київ, пр-т Маяковського, 
5-В, на 30.01.2023 о 15.30 та 15.02.2023 о 14.00 годині.

Контактна особа: прокурор Малашич Ю. Ю., тел. 
0980995686.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Тегімбаєв Олексій Борисович, 

13.09.1976 року народження, зареєстрований за адресою: 
Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Ярослава Мудрого, 
буд. 10, кв. 16, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається в судове засідання на 12:00 год. 21 лю-
того 2023 року до Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23, голо-
вуючий суддя Варнавська Л. О., тел. 066-0379-779) у кри-
мінальному провадженні №22022080000000083, справа 
№331/3081/22, за обвинуваченням Тегімбаєва Олексія Бо-
рисовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України.

Відкрилася спадщина після померлої 

01 березня 2022 року Євлахової Антоніни Петрівни, 

17 травня 1940 року народження. 

Розшукуються її спадкоємці. Спадкоємцям 

пропонується звернутися до нотаріуса Куксіна 

Станіслава Юрійовича протягом десяти календарних 

днів від публікації за адресою: місто Харків, 

проспект Незалежності, 5.

Знам’янський міськрайонний суд Кіровоградської об-
ласті викликає в підготовче судове засідання, призначе-
не на 09 год. 45 хв. 31.01.2023, Кушніра Євгена Олексан-
дровича, 08.04.1989 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Останнє відоме місце 
проживання: місто Олександрія Кіровоградської облас-
ті, вулиця 2-го Українського фронту, 32. Судове засідан-
ня відбудеться в приміщенні Знам’янського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Знам’янка, Кіровоградська об-
ласть, вул. Маяковського, 30.

Громадянка України Уманець Катерина Леонідівна, 21.12.1979 року наро-

дження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 

пр. Богдана Хмельницького, 64, кв. 61, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 

137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з’явитися 

27.01.2023 року о 09:00 год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 8 для розгля-

ду кримінальної справи № 334/4719/22 (провадження № 1-кп/334/317/23).

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваного Бурлакова С. А.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 19.01.2023 нада-

но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22022050000003106, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.08.2022 стосовно 
Бурлакова Сергія Анатолійовича, 28.01.1972 року народження, уродженця м. Маріуполь Донецької об-
ласті, зареєстрованого за адресою: Донецька область, смт Нікольське, вул. Пушкіна, б. 112, підозрю-
ваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 110 КК України.

Втрачене посвідчення 
громадянки потерпілої від 

Чорнобильської катастрофи, 
категорії 3, серії Б № 558253 
від 29.12.1993 року, видане 

Київською облдержадміністрацією 
на ім’я Яковенко Ольги Миколаївни, 

вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 16.01.2023 

(судова справа № 757/544/23-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 62022100130000326 від 
23.06.2022 стосовно підозрюваного Крупи Сергія Олександровича, 08.09.1983 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального до-
судового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни, повідомляю, що підозрюваному Крупі Сергію Олександровичу, 08.09.1983 
року народження, необхідно з’явитись 26.01.2023 о 10.00, 27.01.2023 о 10.00, 
30.01.2023 о 10.00 до Київської міської прокуратури за адресою: м. Київ, вул. 
Антоновича, 114 (каб. 7) для допиту у якості підозрюваного, а також проведення 
слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення гро-
шового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 066-110-36-43, zvern31.1@gmail.
com 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Крупа Сергій Олександрович, 08.09.1983 р.н., на підставі ст.ст. 

133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 26.01.2023 о 10.00, 27.01.2023 о 
10.00, 30.01.2023 о 10.00 до Київської міської прокуратури за адресою: м. Київ, 
вул. Антоновича, 114 (каб. 7) для допиту у якості підозрюваного, а також про-
ведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

Прокурор відділу Київської міської прокуратури Андрій ДАНЬКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 18.01.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
28.03.2022 за №22022210000000007 за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Цикало Сергій Ана-
толійович, 09.05.1974 р.н., зареєстрований і проживає за адресою: Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Кольцова, буд. 5, кв. 57, підозрюється в до-
бровільній участі громадянином України в незаконних збройних, воєнізо-
ваних формуваннях, створених на тимчасово окупованій території, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, та у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому 
громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності 
та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній, інформа-
ційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлік-
ту, вчиненого в умовах воєнного стану, тобто у скоєнні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України.

  
 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЦИКАЛА С. А.

Громадянин України Цикало Сергій Анатолійович, 09.05.1974 року наро-
дження, зареєстрований і проживає за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. Кольцова, буд. 5, кв. 57.

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 27 січ-
ня 2023 року о 09.00 год., 30 січня 2023 року о 10.00 год., 31 січня 2023 
року об 11.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 309 слідчого відді-
лу УСБУ в Тернопільській області до слідчого в ОВС Дуди Степана Сте-
пановича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. 
(0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, 
зокрема допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22023210000000010 від 19.01.2023, за підозрою Цикала С. А. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Міхєєва Ольга Юріївна 25.03.1989 року на-

родження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22022050000003685 від 19 серпня 2022 у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням 
організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрю-

вана Міхєєва Ольга Юріївна, 25.03.1989 р.н., уродженка м. Світлодарськ 
Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, Бах-
мутський р-н, м. Світлодарськ, буд. 16, кв. 27, на 28.01.2023 об 11:00, 
30.01.2023 об 11:00 та 31.01.2023 об 11:00 до будівлі тимчасової дис-
локації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про пі-
дозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадження №22022050000003685 від 19 серпня 2022 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отриман-
ня повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 20.01.2023 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022080000002155 від 02.11.2022 сто-
совно підозрюваного Луговського Дениса Леонідовича, 30.12.1993 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Старший слідчий 1-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області  Є. Семекліт

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викли-
кає Лєбєдєва Олексія Сергійовича, 28.10.1988 року народження, остання відома адреса реєстрації: вулиця Ре-
піна, будинок 16, квартира 43, місто Севастополь, Автономна Республіка Крим, для проведення слідчих, про-
цесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру, у відповідності до ст.ст. 276, 278 КПК 
України, у кримінальному провадженні № 22022180000000238 від 28.10.2022, на 09 год. 00 хв. 27.01.2023, за 
адресою: м. Рівне, вул. Віденська, буд. 4.
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Зяблова О. І.

Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.01.2023 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22022050000002737 від 29.07.2022 стосовно Зяблова Олександра 
Івановича, 10.10.1965 року народження, громадянина України, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання: Донецька область, м. Маріуполь, пров. Спортивний, 
буд. 2В, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Зяблова О. І. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Зяблов Олександр Іванович, 10.10.1965 року народження, остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область, м. Маріуполь, пров. 
Спортивний, буд. 2, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 28.01.2023 у період часу з 09:00 до 13:00 до приміщення за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа. Шевченка, буд. 7, до стар-
шого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях підполков-
ника юстиції Заїки Вадима Васильовича, для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні №22022050000002737, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.07.2022, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Відерника В. В.

Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду міс-
та Дніпропетровська 09.01.2023 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 62022050030000161 від 01.04.2022 стосовно Ві-
дерника Віктора Вікторовича, 21.02.2000 р.н., підозрюваного 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 
ст.111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Відерника В. В. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Відерник Віктор Вікторович, 21.02.2000 р.н., 
у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 30.01.2023, 31.01.2023, 01.02.2023 
о 10:00 до Третього слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адре-
сою: м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26, для завершення досу-
дового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні                                          
№ 62022050030000161 від 01.04.2022, в якому Ви є підозрюва-
ним у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані 
в ст.ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Миколаївського окружного адміністративного суду під 
головуванням судді Гордієнко Т. О. перебуває адміністративна справа  
№ 400/2631/22 про визнання протиправним та скасування розпоряджень Бе-
резанської районної державної адміністрації, а саме: розпорядження № 167 
від 14.06.2018 «Про затвердження детального плану території земельної ді-
лянки орієнтовною площею 75,0 га, яка планується до відведення для будів-
ництва та експлуатації об’єктів  сонячної електростанції за межами населе-
ного пункту в межах території Ташинської сільської ради Березанського ра-
йону Миколаївської області», розпорядження № 168 від 14.06.2018 «Про за-
твердження детального плану території земельної ділянки орієнтовною пло-
щею 110,0 га, яка планується до відведення для будівництва та експлуатації 
об’єктів  сонячної електростанції за межами населеного пункту в межах те-
риторії Ташинської сільської ради Березанського району Миколаївської об-
ласті», розпорядження № 169 від 14.06.2018 «Про затвердження детально-
го плану території земельної ділянки орієнтовною площею 28,0 га, яка плану-
ється до відведення для будівництва та експлуатації об’єктів  сонячної елек-
тростанції за межами населеного пункту в межах території Ташинської сіль-
ської ради Березанського району Миколаївської області».

 Сторони у справі Омельченко Сергій Францович (позивач), Миколаївська 
районна державна адміністрація (відповідач), ТОВ «ПІВІ ПРОГРЕСІВКА-АЛЬ-
ФА» (третя особа), ТОВ «ПІВІ ПРОГРЕСІВКА-БЕТА» (третя особа), ТОВ «ПІВІ 
ПРОГРЕСІВКА-ГАММА» (третя особа).

Справа розглядається у порядку загального позовного провадження.
Підготовче судове засідання призначено в приміщенні Окружного адміні-

стративного суду міста Києва на 31 січня  2023 року об 11.30 год. 

Повідомлення про виклик у судове засідання   
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває 

клопотання старшого детектива НАБУ Халявки В. В., погоджене 
прокурором шостого відділу управління процесуального керів-
ництва, підтримання державного обвинувачення та представ-
ництва в суді САП ОГП Броневицьким С. С., про обрання запо-
біжного заходу у вигляді тримання під вартою щодо підозрю-
ваного Соловйова Дмитра Леонідовича у кримінальному прова-
дженні № 42013000000000197 від 13.05.2013.

Ухвалою слідчого судді від 27.10.2022 постановлено нада-
ти дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42013000000000197 
від 13.05.2013 стосовно Соловйова Дмитра Леонідови-
ча, 16.01.1970 р. н., який підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК Укра-
їни.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд  у 
порядку ч. 6 ст. 193, ст.  297-5 КПК України повідомляє підо-
зрюваного Соловйова Дмитра Леонідовича, 16.01.1970 р. н.,  
про судове засідання з розгляду вищезазначеного клопотання 
30 січня 2023 року на 13 год. 00 хв. (судове засідання відбу-
деться  в приміщенні Вищого  антикорупційного суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Слідчий суддя: Володимир ВОРОНЬКО

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України Суходольському Во-

лодимиру Васильовичу, 17.05.1978 року народження, останнє відоме 

місце проживання та реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севас-

тополь, пр-т. Жовтневої Революції, 26, кв. 280, необхідно з’явитися 27 

січня 2023 року о 10 годині 00 хвилин та 30 січня 2023 року о 10 годи-

ні 00 хвилин до заступника начальника відділу прокуратури Автоном-

ної Республіки Крим та міста Севастополя Чернишенка П.О. за адре-

сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 409, для допиту в якості підозрюва-

ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-

дженні № 42016010000000199 від 09.09.2016 за ознаками вчинення 

кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 161, ч. 1 ст. 146, 

ч. 2 ст. 121 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-

важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, наста-

ють наслідки передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення 

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської 

області від 19.01.2023 (справа № 183/3841/23) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022050020000172 
від 16.04.2022 за підозрою Шаліна Максима Сергійовича, 01.07.1993 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.    

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України викликається підозрюваний Шалін 
Максим Сергійович, 01.07.1993 року народження, громадянин України, мешкає: Лу-
ганська область, Сватівський район, с. Андріївка, вул. Новоселівка, буд. 4, на 09 годи-
ну 27.01.2023, 28.01.2023, 29.01.2023 до слідчого Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у місті Краматорську Гнатушко 
Дмитра Сергійовича за адресою:  вул. Староказанська, буд. 56, м. Дніпро, Дніпропе-
тровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 62022050020000172 від 16.04.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведен-
ні інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування, та інших слідчих (процесуальних) дій, у проведенні яких виникне потреба.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України, Ку-
плевацького Михайла Віталійовича, 10.12.2001 року наро-
дження, остання відома адреса: Донецька область, Кра-
маторський район, с. Дружківка, вул. Козака Дружка, буд. 
15, у підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11-ій 
годині 30 хвилин 31 січня 2023 року в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Куплевацького М.В. в 
підготовче судове засідання, оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

Суддя Ірина ЦАРУК

Приватний нотаріус Вишгородсько-
го районного нотаріального округу Ки-
ївської області Малашенко Ольга Іванів-
на (07101, Київська область, Вишгород-
ський район, місто Славутич, Київський 
квартал, будинок 6, квартира 5 , тел. 
(04579) 2-44-10) повідомляє про від-
криття спадщини на майно після смерті 
25 березня 2022 року Бархатова Сергія 
Михайловича, 29 серпня 1962 року на-
родження.

Спадкоємці померлого викликаються 
до приватного нотаріуса для з’ясування 
повного кола спадкоємців.

Шановні абоненти!

З 01.02.2023 року ПрАТ «ДАТАГРУП» 
змінює тарифи на додаткові послуги для 
абонентів—фізичних осіб, які користу-
ються послугою доступу до мережі Ін-
тернет через супутниковий канал зв’язку 
на базі технології «TOWAY».

Більш детальну інформацію про дію-
чи тарифи та умови їх застосування у ва-
шому населеному пункті можна отрима-
ти на сайті datagroup.ua у розділі «Для до-
му», «Інтернет» або звернувшись до Кон-
такт-центру за номером 0 800 21 00 00.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Громадянка України Аракелян Інна Тарасівна,  21.08.1963 року на-
родження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 42022050000000505 від 11.10.2022, у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у здійснен-
ні пропаганди у закладі освіти з метою сприяння здійсненню збройної 
агресії проти України, встановленню та утвердженню тимчасової оку-
пації частини території України, уникненню відповідальності за здій-
снення державою-агресором збройної агресії проти України, а також 
дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресо-
ра у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підо-
зрювана Аракелян Інна Тарасівна, 21.08.1963 р.н., останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область,  
смт Старий Крим, вул. Центральна, буд. 41, кв. 4, на 28.01.2023 з 09:00 
год до 12:00 год, 29.01.2023 з 09:00 год до 12:00 год  та 30.01.2023 
з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого 
відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7,  
каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ня № 4202205000000505 від 11.10.2022, за ознаками вчинення злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у                      
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Арбітражний керуючий Євгеній КОЗАРЕНКО з метою пропозиції 
кредиторам оголошує конкурс з обрання експерта для проведення су-
дово-економічної експертизи, оцінювача для проведення оцінки рухо-
мого майна та адвоката для представництва інтересів. Документи на 
підтвердження кваліфікації та пропозиції щодо умов роботи прийма-
ються на електронну адресу 0675733245@kоzаrеnkо.net. з супровід-
ним листом з кваліфікованим електронним підписом протягом 10 днів 
з дати публікації оголошення.
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